JOSEPHINE - Prehfad uchédzacov s naj
obstaravatel/Obstaravatel:

Verejny

Nazov predmetu:

Cislo spisu:

Protokol vygenerovany v:

Cislo

76017
76974

Hodnotiace kritérium / Nazov polozky
Bodové hodnotenie celkom

NajnizSia cena

Cena celkom

Body za Celkové cena

Upratovacie sluzby (mesaény pausal)
Dezinfekéné sluzby (mesany pausal)

ch &astiacl

h zakazky
ave

Upratovanie a opakované istenie s pouzitim dezinfekcie na baze alkoholu

OV21UKB060
06.04.2022 10:02:59

Mnoszstvo / Povaha

PHZ: 213500 EUR

24,00
24,00

Jednotka Naj. ponuka
100,00000000

Pora
239 904,00
100,00000000
€5DPH 8287,18
€sDPH 936,00

BOCKHOLD-GRUPPE SLOWAKEI s.r.0.

100,00000000
1

239 904,00
100,00000000
9 060,00
936,00

MB cleaning & Services, s. . o.
98,79110366
2

242 839,68
98,79110366
8287,18
1831,14

ATALIAN SK s.r.0.
76,33098140
3

314 294,40
76,33098140
11412,80
1682,80

SLOVCLEAN as.
75,70553606
4

316 890,96
75,70553606
11533,39
1670,40

B+N Slovakia Facility Services spol. s r.o.
69,64805298
5

344 451,84
69,64805298
12 282,00
2070,16

Kiinton, s.r.o.
62,67870579
6

382 752,00
62,67870579
13728,00
2220,00

Blitz Blank Facility Services s.r.o.
60,93635699
7

393 696,00
60,93635699
13 548,00
2856,00



